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Asia: TUORIJOEN VESISTÖALUEEN KALATALOUSMAKSUN KÄYTTÖSUUNNITELMA 
 
 
 
LUPIEN HALTIJA Neova Oy 
 
PÄÄTÖKSET  
 

Luvansaaja/ Hanke Päätökset Määrätty Maksu indeksi- 

velvoitekoodi     maksu € korjattuna v. 2022 € 

     
Neova Oy Heitonneva LSYLV 85/2009/4, 28.10.2009 430 559 

02-567 turvetuotanto    
  
   
TAUSTAA Maksujen laskutus on aloitettu vuonna 2011 ja kertyneitä varoja on vuoden 2022 

alussa käytettävissä 4039 €. Maksu tulee lupapäätöksen mukaan käyttää vesistöön 
johdettavien päästöjen vaikutusalueen kalastolle ja kalastukselle aiheutuvan haitan 
ehkäisemiseen.  

 
 Tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan metsä- ja pelto-ojien kautta 

Lauttijärvenjokeen ja edelleen Lauttijärveen. Sieltä vedet virtaavat Salmen, 
Vähäjärven ja Taipaleenjoen kautta Tuorijokeen ja edelleen Merikarvianjokeen.  

 
 Lauttijärvenjoen ja Lauttijärven vesi on hyvin humus- ja rautapitoista ja 

suoperäisyydestä johtuen ajoittain erittäin hapanta. Lauttijärvessä on lisäksi esiintynyt 
happivajeita. Koska kuivatusvesiä vastaanottavat lähimmät vesistönosat ovat 
vedenlaadultaan välttäviä tai huonoja, kalatalousmaksuilla tehtävät toimenpiteet on 
perusteltua keskittää Tuorijokeen. 

  
 Mikäli Tuorijoen vesistöalueella tulee voimaan uusia kalataloudellisia 

maksuvelvoitteita sisältäviä lupapäätöksiä, maksuvelvoitteet voidaan sisällyttää tähän 
käyttösuunnitelmaan. 

 
VÄLITOIMENPITEET  Kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmasta on XX.XX.202X pyydetty lausunto 

kalatalousalueelta, kalastusjärjestöiltä, kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta ja 
luvanhaltijalta. Lausunnon antoivat XX ja YY. Lausunnoissa todettiin mm.: 
- Ehdotus 1 
- Ehdotus 2 



 - Ehdotus N 
  
KÄYTTÖSUUNNITELMA 

Varsinais-Suomen ELY-keskus käyttää vuotuiset kalatalousmaksut Tuorijoen 
kalataloudellista kehittämistä tukeviin toimenpiteisiin. Tavoitteena Tuorijoen osalta on 
taimenen lisääntymisolosuhteiden parantaminen ja poikastuotannon lisääminen. 
 
Heitonnevan kalatalousmaksut käytetään taimenistutuksiin, jotka kohdistetaan 
Tuorijoen koskialueille. Istutuksissa käytetään Isojoen ja/tai Karvianjoen kantaa olevia 
vastakuoriutuneita (vk) poikasia ja/tai eväleikattuja 1-vuotiaita poikasia. Varsinais-
Suomen ELY-keskus hankkii istukkaat vesiviljely-yrityksiltä julkisista hankinnoista 
annetun lain 1397/2016 mukaisesti. 
 
Kalatalousmaksuja voidaan lisäksi käyttää muihin Tuorijoen vesistöalueen kalakantoja 
vahvistaviin ja kalataloutta edistäviin toimiin, erilaisiin kalataloudellisiin selvityksiin 
sekä edellä esitettyjen toimien vaikutusten seurantaan ja raportointiin. 
 
Kalatalousmaksuvaroilla voidaan rahoittaa hankkeita, joiden tavoitteina on mm. 
kalakantojen vahvistaminen ja kalatalouden edistäminen kyseisissä 
vaikutusvesistöissä. Maksuja voidaan käyttää myös osana EU-hankerahoitusta, etenkin 
jos EU-rahoituksen avulla on mahdollista parantaa ja laajentaa hoitotavoitteiden 
vaikuttavuutta. 
 
Kalatalousmaksujen käyttöä suunnitelma-alueella hallinnoi kalatalousviranomainen 
(nykyisin Varsinais-Suomen ELY-keskus). Käyttösuunnitelman käytännön toteutuksesta 
voi vastata kalatalousviranomainen tai ulkopuolinen toimija. 

 
PERUSTELUT 
 Taimen on kalataloudellisesti arvokas ja toivottu saalislaji kalastajien keskuudessa. 

Istutukset tukevat ja edesauttavat kunnostushankkeiden tavoitteiden toteutumista. 
 
 Tuorijoen vesistöalueen kalatalousmaksujen käyttösuunnitelma on laadittu yhtenä 

suunnitelmana, koska vesistöalueen sisällä kalatalousmaksujen käytön tulee olla 
joustavaa menetelmien ja myös käyttökohteiden osalta vesistön ominaispiirteet ja 
tarpeellisiksi koetut toimet huomioiden. Kalatalousmaksuvaroja ei ole välttämätöntä 
tai aina mahdollistakaan kohdistaa suoraan kuormitettuun vesistön osaan.  

 
 Tätä suunnitelmaa ei rajata koskemaan viiden vuoden ajanjaksoa aiempien 

suunnitelmien tapaan, vaan suunnitelma on voimassa toistaiseksi vuodesta 2023 
alkaen. Suunnitelman toimenpiteiden toteutumista, tarkoituksenmukaisuutta ja 
muutostarpeita arvioidaan viranomaistyönä. Suunnitelmaa päivitetään tarpeen 
mukaan. Pieniä muutoksia suunnitelmaan voidaan tehdä ilman uutta päätöstä (mm. 
vesistöihin istutettavat kalalajit). Mikäli käytettävissä olevat maksut pienenevät, 
toimenpiteet suhteutetaan käytettävissä oleviin varoihin. 

 
TOIMENPITEIDEN SUORITTAJAT 
 

Merikarvianjoen kalakierros / Karvianjoen kalatalousalue / osakaskunnat / muu ELY-
keskuksen ja kalatalousalueen yhdessä sopima taho. 
 

 
RAPORTOINTI ELY-keskus raportoi tarvittaessa käyttösuunnitelman toteutuksesta kalatalousalueelle 

ja luvanhaltijalle. Kaikista istutuksista laaditaan istutuspöytäkirja. 
 
TULOKSELLISUUDEN SEURANTA 
 

Velvoitehoidon tuloksellisuutta seurataan tarkkailuvelvoitteiden perusteella.  



 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  
 

Ympäristönsuojelulaki 57 §, Vesilaki 3: 14, 15 §. 
 
MUUTOKSEN HAKU Tähän päätöksen saa hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastosta. 

Oikaisuvaatimusosoitus on liitteenä. 
 
ALLEKIRJOITUKSET Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt kalastusmestari Ville 

Kangasniemi ja ratkaissut yksikönpäällikkö Mikko Koivurinta. Merkintä sähköisestä 
hyväksymisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 
JAKELU Karvianjoen kalatalousalue 

Merikarvianjoen kalakierros 
 Neova Oy 

Lounais-Suomen vapaa-ajankalastajapiiri ry 
Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry 
Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä, ympäristönsuojelu 
 


